Após assinatura do Contrato, deverão ser fornecidos todos os 

elementos necessários ao cumprimento de sua obrigação. 

8. VALOR 

8.1 Os recursos disponíveis para custeio das despesas objeto deste Edital correrão por conta do 

TF 904948.2020 – FETAPE/MAPA, no valor de R$ 74.997,00 (setenta e quatro mil e 

novecentos e noventa e sete reais). 

9. FORMA DE PAGAMENTO 

9.1 O pagamento será realizado pela FETAPE, mediante emissão de uma Nota Fiscal descritiva, 

através de transferência bancária em nome da empresa vencedora, que deverá informar os 

dados bancários no corpo da Nota Fiscal.